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Comayagüela, Honduras, Centroamérica  

 

Ejecución del Presupuesto por Clase de Gasto 

 

1. Alimentos 

2. Alquileres y servicios básicos 

3. Bienes y servicios 

4. Combustibles y Lubricantes 

5. Servicios profesionales y técnicos  

6. Otros Gastos 

7. Pasajes y viáticos 

8. Productos farmacéuticos y medicinales 

9. Servicios personales varios 

 

http://www.arsa.gob.hn/
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 126,517.72

 126,517.72

 505,242.96

 9,591.21

 10,735.46

 1,012.73

 10,869.14

 956.08

 430,962.36

 12,809.49

 345.11

 9,286.40

25-MAR-21

25-MAR-21

01-MAR-21

09-MAR-21

09-MAR-21

09-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

25-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,244,846.38
 1,244,846.38
 1,244,846.38

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
05019000044706

05019000044706

0604001

0805001

0804003

0804003

05019000044706

05019000044706

0604001

05019000044706

05019000044706

0805001

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

12/04/2021 11:29:45

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00118

 00121

 00153

 00154

 00155

 00156

 00157

 00178

 00185

 00189

 00190

 00191

 00192

 00193

 00247

 00280

 00281

 00297

 00333

 00341

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,319.84

 3,751.01

 2,242.50

 4,140.00

 4,416.00

 34,571.30

 1,403,200.00

 19,525.69

 1,794.00

 51,175.00

 523,020.00

 4,489.49

 7,411.12

 54,018.61

 3,220.00

 26,507.50

 43,700.00

 58,525.80

 11,550.00

 290,409.00

10-MAR-21

10-MAR-21

15-MAR-21

24-MAR-21

10-MAR-21

11-MAR-21

09-MAR-21

09-MAR-21

16-MAR-21

26-MAR-21

17-MAR-21

15-MAR-21

16-MAR-21

18-MAR-21

11-MAR-21

26-MAR-21

24-MAR-21

22-MAR-21

26-MAR-21

26-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,551,986.86
 2,551,986.86
 2,551,986.86

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
05019995109143

08019998391040

1708-1985-00281

0601-1971-00991

05019017924326

03019008133451

03039015766793

0804003

08019013610290

08019016819865

08019005461241

08019015779778

08019015779778

0810-1970-00012

0043001

08019002261399

08019012491784

08019008165911

08019002272161

08019005461241

INTERCOSMO SA DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DAVID ANTONIO CRUZ EUCEDA

NORMA LETICIA CORRALES ARIAS

DANILO S INDUSTRIAL SOLUTIONS SA DE CV

GRUPO DEWARE, S. DE R.L.

DROGUERIA Y DISTRIBUCIONES DIVERSAS DE CENTROAMERICA S DE RL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

PRINT HONDURAS S DE R L

ROYAL EVENTOS, S. DE R.L. DE C.V.

CORPORACION GENESIS S DE RL

CORPORACION GENESIS S DE RL

GERMAN YOVANI MORALES BARAHONA/SUMGER

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

MF SOLUTIONS S DE R L

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

HEALTHCARE PRODUCTS CENTROAMERICA, S. DE R.L.

ROYAL EVENTOS, S. DE R.L. DE C.V.
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 13,456.88

 35,769.38

 28,421.88

 56,984.38

 9,187.50

 9,187.50

 9,187.50

 29,750.00

 14,875.00

 16,546.88

 7,437.50

 9,109.38

 22,312.50

 22,584.38

 12,218.76

 14,875.00

 13,546.88

 7,437.50

 7,609.38

 22,312.50

01-MAR-21

01-MAR-21

01-MAR-21

01-MAR-21

01-MAR-21

01-MAR-21

01-MAR-21

01-MAR-21

01-MAR-21

01-MAR-21

01-MAR-21

01-MAR-21

01-MAR-21

01-MAR-21

01-MAR-21

05-MAR-21

05-MAR-21

01-MAR-21

05-MAR-21

05-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,403,114.01

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-17126

0801-1978-13787

0301-1988-01608

1810-1989-00068

1502-1997-00651

0801-1990-13227

0205-1995-00448

0801-1991-19199

0703-1989-02610

0801-1985-00066

0801-1999-08519

0801-1972-11295

0812-1981-00121

0801-1992-06308

0801-1991-14444

1610-1993-00069

0801-1989-23355

0801-1994-14436

0801-1993-09997

0801-1996-11418

0801-1988-21759

0801-1997-05038

0303-1991-00451

0501-1993-05960

0801-1994-01882

0801-1988-22769

0801-1994-18844

0801-1993-15875

0801-1995-15277

0823-1993-00169

0801-1992-05267

0801-1985-19817

0824-1991-00568

1006-1991-00619

0703-1981-02280

0701-1988-00239

0801-1989-22210

0801-1998-12890

1709-1991-00350

0715-1995-00062

0703-1992-02090

1324-1992-00084

0801-1984-14322

0801-1982-18117

0801-1992-14097

RUDY ALEXIS ORTIZ ALVAREZ

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

IVIS RENIERY MORALES CORTES

LAURA MARINA LANDA CUBAS

KARLA GALILEA RAUDALES MUNGUIA

FLORA MELISSA HERNANDEZ GUZMAN

GINA MICHELLE PAGUADA GUARDADO

EVA MARIA SANDOVAL CORRALES

FRANCIA NORISCELA NUÑEZ CUADRA

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

SHIRLEY NATALY AVILA SUAREZ

WALTHER ALEXANDER RAMIREZ SALGUERO

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

LUIS RAMON FUNES CASTELLANOS

WILFREDO LAINEZ OYUELA

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

FERNANDO JOSE VARGAS GONZALEZ

FARAH TAHIRY AGUILERA GALO

DANIA TAHIRY CENTENO CENTENO

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

ANGELA MARIA CHAVARRIA DONAIRE

MARTHA ISABEL MATAMOROS LOPEZ

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

MARIO ALEJANDRO QUAN SANTOS

CARMEN LARISSA RODRIGUEZ SEVILLA

HECTOR AVILIO FUNES CABRERA

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

MOISES ANTONIO SAUCEDA PONCE

KATHYA SUSSEL SANCHEZ REYES

KENNYA MELISSA ORELLANA GARAY

ANGIE VICTORIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

NAHOMY IRISEL VASQUEZ FORTIN

JUAN ISRAEL HERRERA LANZA

GABRIELA MARIA ARDON OSORIO

ALLAN JHONATAN ALFARO ALVARADO

SARA EUNICE VASQUEZ CASTRO

EDWARS ANIBAL RAMOS MENDEZ

LAURA PATRICIA FLORES RODRIGUEZ

ANGEL GUSTAVO REYES RODRIGUEZ

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

SAMIRA JASSEL GARCIA ROMERO

JORGE RAFAEL MOREL FLORES

BRAYAN ALEXANDER LANZA EUCEDA
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 22,312.50

 22,312.50

 15,546.88

 8,109.38

 7,437.50

 28,421.88

 14,875.00

 7,437.50

 16,546.88

 9,109.38

 14,875.00

 22,312.50

 14,875.00

 6,109.38

 8,109.38

 4,375.00

 1,796.88

 11,046.88

 7,437.50

 32,000.00

 3,593.76

 11,265.63

 7,437.50

 21,859.38

 437.50

 359.38

 359.38

 37,187.50

05-MAR-21

05-MAR-21

05-MAR-21

05-MAR-21

05-MAR-21

05-MAR-21

05-MAR-21

05-MAR-21

05-MAR-21

05-MAR-21

05-MAR-21

05-MAR-21

05-MAR-21

05-MAR-21

05-MAR-21

05-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

08-MAR-21

15-MAR-21

15-MAR-21

18-MAR-21

18-MAR-21

18-MAR-21

24-MAR-21

18-MAR-21

18-MAR-21

22-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0602-1979-00278

0101-1978-01301

0801-1993-23884

0801-1990-23214

0801-1989-06506

0301-1988-01608

0801-1981-01984

0801-1994-09866

0801-1995-12126

0801-1991-03837

0801-1992-00995

0316-1992-00127

0801-1991-16626

0801-1993-10226

0801-1990-14316

1707-1983-00382

0801-1972-11295

1801-1995-00393

0615-1985-00516

0601-1992-10221

0801-1992-21214

0813-1993-00436

0801-1991-05304

0801-1990-11624

0413-1994-00316

0827-1988-00126

1208-1992-00400

0801-1979-04083

0801-1991-05818

1006-1991-00619

0301-1988-01608

0801-1979-04083

0801-1992-23272

08019011428506

0801-1995-02310

0801-1978-13787

0801-1978-03286

0812-1981-00121

0615-1985-01171

0107-1955-00915

0801-1989-06506

0801-1982-18117

0801-1993-15875

0801-1992-05267

0801-1992-00995

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE

ROSSANA MABEL ROSALES GARCIA

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

BRYAN ANTONIO RODRIGUEZ SEGURA

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

IVIS RENIERY MORALES CORTES

JESSY MARITZA BONILLA RIVERA

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

SARA SUYAPA RECONCO VIANA

MARIA JOSE FLORES LANZA

YOLIBETH SARAI CRUZ CRUZ

JOSE LUIS ROSALES NUÑEZ

LUIS FERNANDO YANES ZAMBRANO

BRENNY SARAI VILLATORO MARQUEZ

ESTHER MARIA GUEVARA ARIAS

WALTHER ALEXANDER RAMIREZ SALGUERO

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

EFREN ROLANDO GARCIA VASQUEZ

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

WENDY JOHANA MARTINEZ LUCAS

JOEL JOSUE BARAHONA SOTO

CARMEN NATHALIE LOPEZ MARTINEZ

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

SAHIRA LOHANY CONTRERAS BAUTISTA

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

JOSSUAN MELQUISEDEC LAINEZ MURILLO

NAHOMY IRISEL VASQUEZ FORTIN

IVIS RENIERY MORALES CORTES

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

DANIEL ADAN BONILLA ORELLANA

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

JORDAN JAVIER AGUILAR ZELAYA

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

NORMA PATRICIA REYES CRUZ

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

DILCIA ANABEL MEDINA ESPINO

IRIS LORENA GALEANO BARRALAGA

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

JORGE RAFAEL MOREL FLORES

HECTOR AVILIO FUNES CABRERA

KATHYA SUSSEL SANCHEZ REYES

MARIA JOSE FLORES LANZA
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 0062 

 001

 00282

 00286

 00287

 00288

 00289

 00290

 00291

 00292

 00293

 00294

 00295

 00296

 00298

 00299

 00300

 00303

 00304

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 37,187.50

 31,921.88

 6,703.13

 12,390.63

 15,437.50

 22,312.50

 19,656.26

 38,515.63

 3,234.38

 3,937.50

 7,875.00

 23,984.38

 47,625.00

 18,218.76

 6,109.38

 7,437.50

 34,531.26

22-MAR-21

22-MAR-21

18-MAR-21

18-MAR-21

18-MAR-21

22-MAR-21

22-MAR-21

22-MAR-21

18-MAR-21

18-MAR-21

18-MAR-21

22-MAR-21

22-MAR-21

22-MAR-21

24-MAR-21

24-MAR-21

22-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,403,114.01

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-11624

0801-1985-19817

0316-1992-00127

0601-1992-10221

0801-1992-08064

0801-1991-05818

0801-1992-14097

0703-1981-02280

0801-1979-04030

0703-1980-00487

0801-1991-18629

0406-1967-00218

1702-1985-00100

0801-1997-05038

0303-1991-00451

0801-1988-21759

0801-1997-06829

0801-1989-22210

1610-1993-00069

0801-2000-19564

0801-1990-01285

0801-1989-06506

0801-1991-19199

0512-1991-01555

0801-1979-04083

0401-1992-00491

0801-1990-05876

0702-1991-00199

0822-1990-00228

0703-1992-02090

0701-1988-00239

0827-1988-00126

1709-1991-00350

0413-1994-00316

0801-1989-23355

1502-1997-00651

0801-1981-01984

0611-1988-00501

0615-1985-00516

0801-1979-04083

0801-1992-07936

0801-1994-01882

0703-1989-02610

0801-2000-17229

0801-1985-00066

CARMEN NATHALIE LOPEZ MARTINEZ

KENNYA MELISSA ORELLANA GARAY

YOLIBETH SARAI CRUZ CRUZ

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

GERARDO ALBERTO PINEDA GARCIA

JOSSUAN MELQUISEDEC LAINEZ MURILLO

BRAYAN ALEXANDER LANZA EUCEDA

JUAN ISRAEL HERRERA LANZA

LEONARDO ANTONIO SANCHEZ NUÑEZ

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

EVELIN YOHANA HERNANDEZ MEJIA

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

ANGELA MARIA CHAVARRIA DONAIRE

DANIA TAHIRY CENTENO CENTENO

MARIZA SARAI RODRIGUEZ GARCIA

ALLAN JHONATAN ALFARO ALVARADO

LUIS RAMON FUNES CASTELLANOS

MARIO CARLOS ROSA CALIDONIO

YARO JOSUE CACERES TERUEL

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

EVA MARIA SANDOVAL CORRALES

PAOLA MARIA MEJIA REYES

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

LOURDES YAMILETH MELGAR MARTINEZ

MARIA JOSE HASBUN  CRUZ

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

MARYURI JANINA ORDOÑEZ PEREZ

ANGEL GUSTAVO REYES RODRIGUEZ

GABRIELA MARIA ARDON OSORIO

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

EDWARS ANIBAL RAMOS MENDEZ

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

WILFREDO LAINEZ OYUELA

KARLA GALILEA RAUDALES MUNGUIA

JESSY MARITZA BONILLA RIVERA

NELSON DAVID CARCAMO BACA

EFREN ROLANDO GARCIA VASQUEZ

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

GABRIELA ALEJANDRA SORIANO MARTINEZ

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS

FRANCIA NORISCELA NUÑEZ CUADRA

ANDREA JHOANA MENDOZA RIVERA

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA
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 0062 

 001

 00304

 00305

 00306

 00307

 00308

 00309

 00310

 00311

 00312

 00313

 00314

 00315

 00316

 00317

 00318

 00319

 00320

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 34,531.26

 28,421.88

 31,421.88

 7,437.50

 9,109.38

 9,109.38

 20,984.38

 30,221.88

 37,659.38

 8,765.63

 37,859.38

 29,750.00

 7,437.50

 7,437.50

 49,296.88

 8,109.38

 14,875.00

22-MAR-21

22-MAR-21

22-MAR-21

22-MAR-21

22-MAR-21

22-MAR-21

24-MAR-21

24-MAR-21

24-MAR-21

24-MAR-21

22-MAR-21

24-MAR-21

22-MAR-21

22-MAR-21

24-MAR-21

22-MAR-21

22-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,403,114.01

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1999-08519

1801-1995-00393

0101-1988-03086

1601-1999-00589

0506-1992-01576

0801-1993-15875

0801-1995-17126

0101-1978-01301

1006-1991-00619

0501-1993-05960

0501-1982-09025

0801-1982-18117

0801-1991-16626

0801-1991-05304

0801-1991-03837

0801-1995-02310

0801-1990-14316

0801-1993-10226

1324-1992-00084

0715-1995-00062

0801-1972-11295

0615-1992-00472

0610-1986-00159

0801-1992-06308

0801-1979-04030

0301-1988-01608

0801-1990-13227

0801-1991-14444

0801-1992-08757

0702-1991-00199

0501-1994-01054

0801-1992-23272

0801-1993-23884

0813-1993-00436

0801-1993-09997

0801-1995-12126

1011-1990-00070

1807-1994-02852

0101-1992-01121

0205-1995-00448

1810-1989-00068

0801-1995-15277

0801-1994-09866

0801-1994-14436

1707-1983-00382

SHIRLEY NATALY AVILA SUAREZ

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

DULCE CAROLINA BUSTAMANTE CASTRO

LISBETH MAGDALENA RIOS VEGA

BARTOLO ADAN VELASQUEZ CRUZ

HECTOR AVILIO FUNES CABRERA

RUDY ALEXIS ORTIZ ALVAREZ

ROSSANA MABEL ROSALES GARCIA

NAHOMY IRISEL VASQUEZ FORTIN

MARTHA ISABEL MATAMOROS LOPEZ

PEDRO DAVID LINARES CRUZ

JORGE RAFAEL MOREL FLORES

JOSE LUIS ROSALES NUÑEZ

JOEL JOSUE BARAHONA SOTO

SARA SUYAPA RECONCO VIANA

JORDAN JAVIER AGUILAR ZELAYA

BRENNY SARAI VILLATORO MARQUEZ

LUIS FERNANDO YANES ZAMBRANO

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

LAURA PATRICIA FLORES RODRIGUEZ

WALTHER ALEXANDER RAMIREZ SALGUERO

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

HEIDY SUYAPA DIAZ AMADOR

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

LEONARDO ANTONIO SANCHEZ NUÑEZ

IVIS RENIERY MORALES CORTES

FLORA MELISSA HERNANDEZ GUZMAN

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

ZOE MARIELOS MATUTE OSORIO

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

JUAN CARLOS CACERES RAJO

DANIEL ADAN BONILLA ORELLANA

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

WENDY JOHANA MARTINEZ LUCAS

FERNANDO JOSE VARGAS GONZALEZ

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

RONEY INESTROZA AGUILAR

LUIS ENRIQUE LEIVA MANZANARES

RENE ALEJANDRO LAZO MARTINEZ

GINA MICHELLE PAGUADA GUARDADO

LAURA MARINA LANDA CUBAS

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

ESTHER MARIA GUEVARA ARIAS
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 14,875.00

 22,656.26

 29,750.00

24-MAR-21

24-MAR-21

22-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,403,114.01
 1,403,114.01
 1,403,114.01

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1994-18844

0801-1992-21214

0823-1993-00169

1208-1992-00400

0801-1984-14322

0801-1988-22769

0801-1990-23214

0824-1991-00568

0801-1996-11418

CARMEN LARISSA RODRIGUEZ SEVILLA

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

MOISES ANTONIO SAUCEDA PONCE

SAHIRA LOHANY CONTRERAS BAUTISTA

SAMIRA JASSEL GARCIA ROMERO

MARIO ALEJANDRO QUAN SANTOS

BRYAN ANTONIO RODRIGUEZ SEGURA

ANGIE VICTORIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

FARAH TAHIRY AGUILERA GALO
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 4,500.00

 3,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 3,000.00

 10,500.00

 4,500.00

 3,000.00

 13,500.00

 16,500.00

 12,000.00

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 306,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1989-19440

1702-1985-00100

0406-1967-00218

0801-1979-04030

0107-1955-00915

0703-1980-00487

0801-1992-07936

0615-1985-01171

0824199000793

0801-1998-13647

1305-1992-00295

0610-1986-00159

0801-1970-04385

0801-1998-12890

0801-1992-06308

1807-1994-02852

0824-1991-00568

0501-1995-06383

0801-1991-15292

0801-1988-15123

0801-1982-18117

0101-1987-01227

0801-1984-17589

0801-1988-11690

0602-1979-00278

0703-1992-02090

0801-1991-07099

0801-1989-09032

0801-1968-01490

0801-1991-05818

0801-1990-24332

0413-1994-00316

1801-1995-00393

0801-1989-23355

0801-1985-08358

1810-1989-00068

1610-1993-00069

0615-1992-00472

0801-1991-14444

0827-1988-00126

0801-1981-01984

0801-1985-00066

0703-1989-02610

0316-1992-00127

0801-1994-01882

GLADYS YAMILETH ALVARENGA RAMIREZ

EVELIN YOHANA HERNANDEZ MEJIA

FRANCIS RAFAEL CONTRERAS RIVERA

LEONARDO ANTONIO SANCHEZ NUÑEZ

IRIS LORENA GALEANO BARRALAGA

SMIRNA IVETTE GARCIA MEDINA

GABRIELA ALEJANDRA SORIANO MARTINEZ

DILCIA ANABEL MEDINA ESPINO

ROSALIA ALVARADO RAMOS

SUAMY MARILIN RAMIREZ CANALES

JULISSA LIDUVINA PEREZ CASTILLO

HEIDY SUYAPA DIAZ AMADOR

EVA MARISELA VALERIANO LOPEZ

SARA EUNICE VASQUEZ CASTRO

ERIKA JOSELIN JUAREZ BETANCO

LUIS ENRIQUE LEIVA MANZANARES

ANGIE VICTORIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

XOCHILT D SILOE CERRATO VARELA

KATHERINE MELISSA LAGOS LOPEZ

LUIS ENRIQUE JEFFS CENTENO

JORGE RAFAEL MOREL FLORES

MAYNOR RENE MEZA HERNANDEZ

NANCY LORENA VELASQUEZ CACERES

CINTHIA PAOLA CARBAJAL

WENDIS WALESCA MENDOZA IZAGUIRRE

ANGEL GUSTAVO REYES RODRIGUEZ

DORIS JEANETH HERNANDEZ HENRIQUEZ

LEISY NOHEMY MORENO GARCIA

KARLA WALESKA BARAHONA DURON

JOSSUAN MELQUISEDEC LAINEZ MURILLO

ESKARLETH MARISOL RODRIGUEZ MARADIAGA

ANA PATRICIA PORTILLO GARCIA

WILFREDO JOSUE VALLE MORENO

WILFREDO LAINEZ OYUELA

LUIS HERNAN IRIAS AVILA

LAURA MARINA LANDA CUBAS

LUIS RAMON FUNES CASTELLANOS

MARIA FERNANDA MENDOZA RODRIGUEZ

GABRIELA NAYARIT MATUTE PAGUADA

FRANCISCO ISAI RICO ESPINOZA

JESSY MARITZA BONILLA RIVERA

HAZEL VERONA VASQUEZ ALVARENGA

FRANCIA NORISCELA NUÑEZ CUADRA

YOLIBETH SARAI CRUZ CRUZ

ARIANA DANIELA BONILLA CARDENAS
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 12,000.00

 1,500.00

 3,000.00

 18,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 3,000.00

 40,500.00

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 306,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1992-00995

0801-1989-06506

0801-1991-19199

0801-1990-01285

0801-1984-14322

0303-1991-00451

0801-1994-14436

0801-1992-21214

0101-1978-01301

0801-1992-08064

0801-1995-17126

0801-1993-10226

0801-1993-09997

1324-1992-00084

0801-1994-18844

0401-1992-00491

0801-1994-07900

0701-1988-00239

0801-1992-14097

0818-1990-00090

0716-1989-00301

0801-1978-03286

0801-1995-12126

0812-1981-00121

0801-1995-15277

0801-1992-08623

0506-2000-01136

0801-1979-15793

0601-1992-10221

0506-1998-03056

0801-1988-22769

0601-1979-01404

0801-1984-18110

0801-1963-03126

0801-1997-20047

0801-1991-18629

0801-2000-19564

0801-1990-23214

0801-1990-11624

0801-1993-23884

0801-1996-11418

0801-1992-05267

0801-1987-11794

0501-1994-01054

0801-1986-17024

MARIA JOSE FLORES LANZA

JUDY ALEJANDRA FLORES TORRES

EVA MARIA SANDOVAL CORRALES

YARO JOSUE CACERES TERUEL

SAMIRA JASSEL GARCIA ROMERO

ANGELA MARIA CHAVARRIA DONAIRE

NATALIA ISABEL GONZALEZ TURCIOS

JOSSELINE GUISELLE REYES CARDONA

ROSSANA MABEL ROSALES GARCIA

GERARDO ALBERTO PINEDA GARCIA

RUDY ALEXIS ORTIZ ALVAREZ

LUIS FERNANDO YANES ZAMBRANO

FERNANDO JOSE VARGAS GONZALEZ

ROSA LILIAN GOMEZ MURCIA

CARMEN LARISSA RODRIGUEZ SEVILLA

LOURDES YAMILETH MELGAR MARTINEZ

FRANCIA DE JESUS INTERIANO AGUILAR

GABRIELA MARIA ARDON OSORIO

BRAYAN ALEXANDER LANZA EUCEDA

ABIE JORLEN ANDINO ANDINO

LUZ XIOMARA LOPEZ AGUILERA

NORMA PATRICIA REYES CRUZ

VIVIAN CAROLINA SAUCEDA BENAVIDEZ

DELIA LIZETH ESPINAL ELVIR

KEVIN DARIEL VELASQUEZ PONCE

DENNIS ALEJANDRO BONILLA SOSA

LIZBETH JULISSA HERNANDEZ LOPEZ

KENNETH MAX FLORES SALGADO

MELY LIZZETH ZELAYA PEREZ

GILDA STEFANIA REYES O" HARA

MARIO ALEJANDRO QUAN SANTOS

ALEJANDRA OLIVA PINEL

KELVIN RAFAEL MARADIAGA COELLO

MAURO DANIEL SALGADO LUNA

RUTH NOHEMY GUILLEN MALDONADO

LEDENY LUCIA ZEPEDA MENDEZ

MARIO CARLOS ROSA CALIDONIO

BRYAN ANTONIO RODRIGUEZ SEGURA

CARMEN NATHALIE LOPEZ MARTINEZ

BRIAN ALESSANDRO BANEGAS CARDONA

FARAH TAHIRY AGUILERA GALO

KATHYA SUSSEL SANCHEZ REYES

PAOLA YOJANA MEJIA CONTRERAS

JUAN CARLOS CACERES RAJO

ISAAC ALFREDO GALLEGOS DELCID
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 40,500.00

 51,000.00

10-MAR-21

10-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 306,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1303-1965-00027

0801-1992-23272

0813-1993-00436

0801-1995-02871

0801-1981-07533

0801-1993-14705

0801-1981-24737

0801-1991-03837

0801-1998-00223

0801-1991-15069

0512-1991-01555

0801-1991-05304

0801-1982-07541

0318-1996-00153

0801-1984-18977

0801-1978-13787

0801-1996-14599

0801-1975-05367

0801-1993-15875

0801-1993-23135

0801-1997-08403

0801-1996-19906

1508-1978-00185

0707-1984-00032

0703-1981-02280

0801-1960-07675

0602-1989-00344

0801-1992-15930

0511-1977-00374

0801-1981-08423

1808-1972-00017

0801-1990-14316

0801-1988-05503

0605-1981-01625

0801-1984-00391

0801-1972-10719

0801-1995-01855

1006-1991-00619

0801-1994-18955

0717-1993-00002

0822-1990-00228

0801-1989-16997

0707-1986-00314

0801-1992-06664

0801-1980-06048

MARTHA DAYSI LOPEZ BONILLA

DANIEL ADAN BONILLA ORELLANA

WENDY JOHANA MARTINEZ LUCAS

MILTON JOEL FONSECA ANDINO

LOLITA VANESSA CORDERO MONTOYA

ARIEL ISAAC LORENZANA LEMUS

KARLA PATRICIA CASTELLON FLORES

SARA SUYAPA RECONCO VIANA

ROCIO YACKELINE RODRIGUEZ

ANA GABRIELA CHAVARRIA MATAMOROS

PAOLA MARIA MEJIA REYES

JOEL JOSUE BARAHONA SOTO

LUISA GABRIELA DURON HERNANDEZ

PEDRO ALEXANDER GIRON MARROQUIN

NORMA ELIZABETH VALLADARES RAMIREZ

ALEXANDER MOISES MARTINEZ ARGUIJO

JULIA JORLENY MARTINEZ CRUZ

WALTER ENRIQUE ALVAREZ SOLORZANO

HECTOR AVILIO FUNES CABRERA

KEVIN ADALID VASQUEZ VALLADARES

MARCELA YERISEL SANDOVAL AMADOR

GLENDA SUYAPA CARRASCO ALMENDARES

ELSA LETICIA HERNANDEZ PADILLA

SANTOS MARCOS GUILLEN GOMEZ

JUAN ISRAEL HERRERA LANZA

HENRY FERNANDO SOLANO ALONZO

WILSON ADALID MENDOZA AGUILAR

GREISSI BIXIANA ZUNIGA AVILA

MELIDA CELINA GARACH MUÑOZ

BLAS OTONIEL GONZALEZ LOPEZ

GLADYS ARGENTINA SANDOVAL CONTRERAS

BRENNY SARAI VILLATORO MARQUEZ

ARLIN JULISSA CORTES SANCHEZ

DIGNA EMERITA MARADIAGA RUEDA

OSCAR EDGARDO MATAMOROS SALGADO

KARLA JEAMILETH VALLADARES LANZA

ERICK JOEL UMANZOR SANDOVAL

NAHOMY IRISEL VASQUEZ FORTIN

DAYSI MARYLIN CARRANZA MARTINEZ

ESTEBAN DAVID FLORES IZAGUIRRE

MARYURI JANINA ORDOÑEZ PEREZ

OSCAR ARMANDO REYES HERNANDEZ

LESLIE JAMILETH AGUILAR AGUILAR

WALTER MAURICIO AGUILAR IZAGUIRRE

YESSY FIGUEROA RIVERA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 51,000.00

 16,500.00

 12,000.00

 27,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 40,500.00

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

10-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 306,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1975-05052

1202-1979-00102

0801-1990-07310

0804-1991-00260

0801-1987-01190

0801-1985-20403

0801-1994-09866

1201-1974-00217

1807-1991-00623

0205-1987-00500

0801-1976-04206

0801-1979-16357

0801-1997-05038

0801-1995-07452

0801-1979-04083

1707-1983-00382

0801-1995-11017

0501-1993-05960

0801-1988-21759

0827-1993-00155

0602-1983-00072

0611-1988-00501

1208-1992-00400

0716-1993-00160

0605-1980-01116

0801-1964-04638

0827-1993-00117

0501-1982-02168

0501-1982-09025

0813-1997-00369

0615-1985-00516

0406-1991-00189

0711-1984-00298

0801-1994-04046

0611-1955-00269

0801-1990-14333

0801-1988-05406

0823-1993-00169

1206-1985-00345

0801-1975-07730

0801-1993-19989

0801-1987-13803

0506-1992-01576

0801-1989-18373

0801-1985-05180

KARLA PATRICIA ANDRADE HERNANDEZ

JENRY HERNAN BONILLA ALVARADO

RODRIGO ISANIEL MORENO FLORES

NELIS BACA BETANCOURTH

ALVARO NECTALY CASTILLO UMANZOR

JUAN DE JESUS LOPEZ MENDEZ

JONATHAN JOSUE ULLOA GONZALEZ

JORGE ALBERTO SUAZO

NIVIDA ALEJANDRA URBINA NUÑEZ

YARLIN OBED CARCAMO ZUNIGA

KARLA MARISCELA MARTINEZ SALGADO

JOSE LUIS ALONZO OSEGUERA

CESAR ALBERTO FLORES MEJIA

KEVIN ANTONIO ONIER VASQUEZ

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

ESTHER MARIA GUEVARA ARIAS

RICHARD DANIEL PADILLA SALGADO

MARTHA ISABEL MATAMOROS LOPEZ

DANIA TAHIRY CENTENO CENTENO

LUIS JOHAN AGUILAR OCHOA

MARBIN ABEL MENDOZA CRUZ

NELSON DAVID CARCAMO BACA

SAHIRA LOHANY CONTRERAS BAUTISTA

JORGE UVENCE MENDEZ RODRIGUEZ

ALEX RENAN SUAZO BETANCO

FRANCISCO ARNALDO BONILLA BERNARDEZ

OSWALDO NEPTALI CRUZ MONTOYA

KAREN YESENNIA VASQUEZ CASTRO

PEDRO DAVID LINARES CRUZ

LUIS MIGUEL BLANDIN GONZALEZ

EFREN ROLANDO GARCIA VASQUEZ

CESAR AUGUSTO CONTRERAS PORTILLO

NAHUN ARIEL SOLORZANO

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS

SANTOS CENOBIA FLORES CASTRO

ABNER EDINHO QUINTEROS MEDINA

CESAR DAVID VELASQUEZ GONZALEZ

MOISES ANTONIO SAUCEDA PONCE

DELMER SANCHEZ LOPEZ

CLAUDIA MARIA LOPEZ NOLASCO

JUNNY VILLATORO JACOME

MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ FIALLOS

BARTOLO ADAN VELASQUEZ CRUZ

MARCELO PATRICIO FLORES LOPEZ

RONALD ALEXANDER CALONA RODRIGUEZ
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 0062 

 001

 00225  01  00001  40,500.00 10-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 306,000.00
 306,000.00
 306,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
1011-1990-00070

0321-1994-00179

0506-1992-01702

0101-1988-03086

0801-1990-13227

0801-1997-06829

0801-1991-12321

1601-1999-00589

1502-1997-00651

0801-1994-08406

0702-1991-00199

0801-1992-08757

0818-1992-00073

0205-1995-00448

0715-1995-00062

0615-1997-00410

0801-1983-13795

0801-1990-15993

0101-1992-01121

0801-1991-20436

0301-1988-01608

1601-1996-00266

0801-1972-11295

1709-1991-00350

RONEY INESTROZA AGUILAR

BRAYAN ISAI PACHECO GOMEZ

MIGUEL ALEXER ARAUJO RODRIGUEZ

DULCE CAROLINA BUSTAMANTE CASTRO

FLORA MELISSA HERNANDEZ GUZMAN

MARIZA SARAI RODRIGUEZ GARCIA

FRANCY LIZEHT VARELA MENDOZA

LISBETH MAGDALENA RIOS VEGA

KARLA GALILEA RAUDALES MUNGUIA

DELMY ALEJANDRA REYES GARMENDIA

ENA RUBI RAMIREZ SUAREZ

ZOE MARIELOS MATUTE OSORIO

RONNIE ERICK BUESO PINTO

GINA MICHELLE PAGUADA GUARDADO

LAURA PATRICIA FLORES RODRIGUEZ

KENSSY ABIGAIL MEDINA IZAGUIRRE

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

ROSMY NOE COLINDRES MENDOZA

RENE ALEJANDRO LAZO MARTINEZ

JOSE ROLANDO CANO AMADOR

IVIS RENIERY MORALES CORTES

ANGIE STEPHANY VEGA MENDOZA

WALTHER ALEXANDER RAMIREZ SALGUERO

EDWARS ANIBAL RAMOS MENDEZ


